SITRANS - SINDICATO DAS EMPRESAS DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS DE CAMPINA GRANDE

# 19/09/2022 Segunda - Feira

Passageiro TOTAL 48.343	
-------------------------	--

Produtos	Transportados	Tarifa	%
Gratuitos	6.182	Zero	31,50%
Integração	9.046	Zero	31,30%
Escolar	8.448	1,87	17,48%
Cartão	17.181	3,75	35,54%
Pagantes em Dinheiro	7.486	3,75	15,49%

SITRANS - SINDICATO DAS EMPRESAS DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS DE CAMPINA GRANDE

## 20/09/2022 Terça - Feira

Passageiro TOTAL 8	80.007
--------------------	--------

Produtos	Transportados	Tarifa	%
Gratuitos	12.547	Zero	32,34%
Integração	13.324	Zero	
Escolar	12.064	1,87	15,08%
Cartão	27.584	3,75	34,48%
Pagantes em Dinheiro	14.488	3,75	18,11%

SITRANS - SINDICATO DAS EMPRESAS DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS DE CAMPINA GRANDE

## 21/09/2022 Quarta - Feira

Passageiro TOTAL	77.823
------------------	--------

Produtos	Transportados	Tarifa	%
Gratuitos	11.555	Zero	22.05%
Integração	13.386	Zero	32,05%
Escolar	12.100	1,87	15,55%
Cartão	27.578	3,75	35,44%
Pagantes em Dinheiro	13.204	3,75	16,97%

SITRANS - SINDICATO DAS EMPRESAS DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS DE CAMPINA GRANDE

## 22/09/2022 Quinta - Feira

Passageiro TOTAL	74.899
------------------	--------

Produtos	Transportados	Tarifa	%
Gratuitos	10.852	Zero	21 0/10/
Integração	13.069	Zero	31,94%
Escolar	11.554	1,87	15,43%
Cartão	26.979	3,75	36,02%
Pagantes em Dinheiro	12.445	3,75	16,62%

SITRANS - SINDICATO DAS EMPRESAS DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS DE CAMPINA GRANDE

## 23/09/2022 Sexta - Feira

Produtos	Transportados	Tarifa	%
Gratuitos	10.658	Zero	31,61%
Integração	12.406	Zero	
Escolar	10.951	1,87	15,01%
Cartão	26.386	3,75	36,16%
Pagantes em Dinheiro	12.567	3,75	17,22%

SITRANS - SINDICATO DAS EMPRESAS DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS DE CAMPINA GRANDE

## 24/09/2022 Sábado

Passageiro TOTAL 35.421	
-------------------------	--

Produtos	Transportados	Tarifa	%
Gratuitos	6.894	Zero	20.25%
Integração	3.855	Zero	30,35%
Escolar	3.163	1,87	8,93%
Cartão	13.236	3,75	37,37%
Pagantes em Dinheiro	8.273	3,75	23,36%

SITRANS - SINDICATO DAS EMPRESAS DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS DE CAMPINA GRANDE

# 25/09/2022 Domingo

Produtos	Transportados	Tarifa	%
Gratuitos	863	Zero	30,49%
Integração	290	Zero	
Escolar	307	1,87	8,12%
Cartão	1.388	3,75	36,70%
Pagantes em Dinheiro	934	3,75	24,70%

SITRANS - SINDICATO DAS EMPRESAS DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS DE CAMPINA GRANDE

# 26/09/2022 Segunda - Feira

Passageiro TOTAL 78.585
-------------------------

Produtos	Transportados	Tarifa	%
Gratuitos	11.479	Zero	31,94%
Integração	13.623	Zero	
Escolar	12.701	1,87	16,16%
Cartão	26.512	3,75	33,74%
Pagantes em Dinheiro	14.270	3,75	18,16%